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東区民文化センター  スタジオ１舞台設備 
 

 品 名 規   格 数量 保管場所 

演台 W90㎝×D47㎝×H103.5㎝ 1 下手袖 

花台 W45㎝×D45㎝×H75㎝ 1 下手袖 

舞台机 180㎝×60㎝ 袖板なし 2 上手袖 

椅子 黒・グレー 20 上手袖 

ピアノ カワイ SK-6 

背付椅子 

ベンチ椅子 

足台 

補助ペダル 

1 

3 

1 

2 

1 

上手袖 

下手袖 

下手袖 

下手袖 

下手袖 

譜面台  15 舞台裏 

譜面台 折り畳み式 5 上手袖 

ﾋﾞﾃﾞｵﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾀｰ パナソニック 

PT-D5700(6000lm) 

スクリーン W4.6m×H3.3m 

1式 調整室 

(上手袖より操作可) 


